2021年 12月 17日

各 位

 会 社 名

代表者名      代表取締役社長 グループ CEO  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1部)

問合せ先            ファイナンス＆コントロールセンター   児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社の人事異動ならびに当社連結子会社である株式会社トライフォースの組織変更および人事

異動を下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

1. ㈱ミツウロコグループホールディングスの人事異動について

執行役員の委嘱事項変更（2022年 1月 1日付）

氏 名 新 現

清水 照文

グループ執行役員 グループ CSO※1

兼 社長オフィス

シニア ヴァイス プレジデント

兼 グループ DCFO※2

兼 グループ DCAO※3

グループ執行役員 グループ CSO※1

兼 社長オフィス

シニア ヴァイス プレジデント

 ※1 Chief Strategy Officer ※2 Deputy Chief Financial Officer

 ※3 Deputy Chief Administrative Officer

2. ㈱トライフォースの組織変更および人事異動について

(1) 組織変更

2022 年 1 月 1 日付で、当社グループの CX および DX の推進とグループ横断的なマーケティ

ング戦略を構築・推進すべく、マーケティング事業部を新設するとともに、監理部門として監

理室を新設する。

(2) 取締役の委嘱事項の変更（2022年 1月 1日付）

氏 名 新 現

稲田 剛

代表取締役社長

兼 マーケティング事業部長

兼 プリンティング＆パブリケーションズ

事業部長

代表取締役社長

澤田 秀之
取締役

兼 監理室長
取締役

以 上